עבירת איומים.

ד. צו מבחן למשך שנה מהיום.

שיתוף אי של האפשריות וההשלכות המבחן צו בקיום המבחן שירות עם פעולה לשתף חובתו לנאשם הוסברו .25
פעולה כאמור.

26. המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ח אדר א' תשע"ט, 05 מרץ 2019, בנוכחות הצדדים.